
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA No 47, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

Dispõe sobre a composição de integrantes da 

Comissão de Fisioterapia no Transtorno do 

Espectro Autista (TEA) do CREFITO-4 MG. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4a Região 

(CREFITO-4 MG), Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1o O art. 3o da Portaria No 19, de 26 de abril de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

“Art. 3o ......................................................................... 

 I - Carline Nogueira de Carvalho; 

II - Karlen Pagel de Oliveira Souza; e 

III - Thalita Karla Flores Cruz. 

 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 

 

 

 

ANDERSON LUÍS COELHO 


